令和 7 年 10 月 31 日

関係各位

公益社団法人 大島郡医師会

介護老人保健施設 虹の丘

施設長  喜入 厚

介護老人保健施設 虹の丘  開設 30 周年記念市民公開講座のお知らせ

日頃より介護老人保健施設虹の丘をご利用、ご愛顧頂き、誠にありがとうございます。

虹の丘は、平成 7 年 12 月 1 日の開設以来、安心して暮らせる地域社会の実現を目指し

て、高齢者の在宅復帰や在宅生活を支援する介護・福祉サービスを提供して参りました。そ

して今年、皆様のご理解とご協力・ご支援により 30 周年という節目を迎えることが出来ま

した。

つきましては、今回、講師として慈愛会の今村理事長にお越しいただき、開設 30 周年記

念市民公開講座を開催させて頂きます。

公私ともにご多忙の折誠に恐縮ではございますが、是非ご参加の程、宜しくお願い致しま

す。

記

開催日  令和 7 年 11 月 23 日（日）

時間   開会 午後 2 時 30 分  閉会 午後 4 時（予定）

場所   アマホーム PLAZA 1 階マチナカホール

入場   無料

講師   公益財団法人慈愛会 理事長  今村 英仁 氏

演題   「高齢者介護施設のための最新情報

      ―医療・介護限界社会を勝ち抜くために―」